1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – Nº 015/2019

O SAMAE - SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DO MUNICÍPIO DE ANDIRÁ, ESTADO DO PARANÁ

torna público aos interessados o Edital de Classificação Final do Concurso Público 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital a Classificação Final na ampla concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital a Classificação Final na condição de afrodescendente.

Art. 3º Não houve protocolo de recurso contra a Classificação Preliminar.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Andirá, 23 de outubro de 2019.

Glauco Tironi Garcia
Diretor Presidente

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE OBJETIVA PRÁTICA
NOTA
FINAL

CLASSIF.

Motorista  VALDIR BATISTA DOS SANTOS 005.900.467-90 41161644-4 79.75 100.00 179.75 1

Motorista  LEANDRO AZEVEDO SESTITO 005.900.461-66 69243185 79.50 100.00 179.50 2

Motorista  JOÃO MITROVINI NETO 005.900.463-74 9.671.548.0 73.00 100.00 173.00 3

Motorista  KETISON DE SOUZA 005.900.456-53 98824626 69.25 100.00 169.25 4

Motorista  LEONARDO DA SILVA DONHA 005.900.457-48 388144610 86.00 70.00 156.00 5

Motorista  LUAN PATRICK DA CRUZ PEREIRA 005.900.457-97 110850050 80.25 75.00 155.25 6

Motorista  CELIO APARECIDO DE CARVALHO 005.900.460-79 80645058 53.75 100.00 153.75 7

Motorista  ALIRIO JOSÉ MOREIRA 005.900.467-57 65656574 53.00 100.00 153.00 8

Motorista  JUNIOR FRAGOSO 005.900.459-89 8.610.444 0 52.75 100.00 152.75 9

Motorista  PERTONIO LUIZ SALES 005.900.458-38 79092053 50.25 100.00 150.25 10

Motorista
REGINALDO RODRIGUES OLIVEIRA
CAETANO

005.900.459-13 105540442 79.50 70.00 149.50 11

Motorista  GILMAR LIMA ANDRIGO 005.900.466-87 80579640 70.00 75.00 145.00 12

Motorista  WESLEY FIGUEIROBA 005.900.465-90 104968937 43.50 100.00 143.50 13

Motorista  JOSÉ APARECIDO DE SOUZA COSTA 005.900.461-42 3.694.950-3 42.75 100.00 142.75 14

Motorista  GESSI NAZÁRIO FILHO 005.900.467-96 78637447 66.50 75.00 141.50 15

Motorista  EDUARDO PAULLI DE OLIVEIRA 005.900.456-63 60011419 63.00 75.00 138.00 16

Motorista  WELTON STRADA 005.900.455-84 99016671 63.00 70.00 133.00 17

Motorista  LAUDINE AMADEI JUNIOR 005.900.467-52 80759169 56.75 75.00 131.75 18

Motorista  ADAILTON PEREIRA DOS SANTOS 005.900.456-86 81720118 70.00 55.00 125.00 19

Motorista
MAYCKON WENDER CUTRIM
FERRAZ

005.900.457-56 100939681 70.25 50.00 120.25 20

Motorista  ROGELIO DE PINA ARAUJO 005.900.467-07 95366341 69.75 50.00 119.75 21

Motorista  RENATO RESOLEN FILHO 005.900.458-77 70466279 66.50 50.00 116.50 22

Motorista
MARCOS APARECIDO DO
NASCIMENTO

005.900.462-49 70550423 39.75 75.00 114.75 23

Motorista  VAGNO LUCIANO BRUNHARI 005.900.458-80 76111758 43.75 70.00 113.75 24

Motorista  THIAGO PRIMO NOVELI 005.900.465-64 9860181-3 56.00 50.00 106.00 25

Motorista  VALDECIR ANTONIO FRONTELLI 005.900.456-74 19804427 30.00 70.00 100.00 26

Motorista  MATHEUS CARVALHO 005.900.467-95 129236086 49.50 50.00 99.50 27

Operado de
Máquinas

ISAÍAS CABRAL SANTANA  005.900.455-58 135608491 76.00 71.00 147.00 1

Operado de
Máquinas

JOSE LUIZ VASCONCELLOS 005.900.463-07 4323695-4 56.00 91.00 147.00 2

Operado de
Máquinas

JOÃO CARLOS BRIZOLA 005.900.467-11 53653138 40.00 82.00 122.00 3

3

ANEXO - AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOTA CLASSF AFRO

Motorista  VALDIR BATISTA DOS SANTOS 005.900.467-90 41161644-4 179.75 1

Motorista  KETISON DE SOUZA 005.900.456-53 98824626 169.25 2

Motorista  CELIO APARECIDO DE CARVALHO 005.900.460-79 80645058 153.75 3

Motorista  REGINALDO RODRIGUES OLIVEIRA CAETANO 005.900.459-13 105540442 149.50 4

Motorista  GESSI NAZÁRIO FILHO 005.900.467-96 78637447 141.50 5

Motorista  LAUDINE AMADEI JUNIOR 005.900.467-52 80759169 131.75 6

Motorista  ADAILTON PEREIRA DOS SANTOS 005.900.456-86 81720118 125.00 7

Motorista  MARCOS APARECIDO DO NASCIMENTO 005.900.462-49 70550423 114.75 8

Motorista  MATHEUS CARVALHO 005.900.467-95 129236086 99.50 9

Operado de Máquinas  ISAÍAS CABRAL SANTANA  005.900.455-58 135608491 147.00 1